
Dodatek č. 1 
SERVISNÍ SMLOUVA

3500

uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

1. Smluvní strany:

1. objednatel:
Městská část Praha 6,
se sídlem: Československé armády 601/23, Praha 6 
1Č: 00063703,
DIČ: CZ00063703 
zastoupený:
SNEO a.s..
se sídlem: Nad Alejí 1876/2, Praha 6
zastoupená: Zdeňkem Hořánkem, předsedou představenstva

Ing. Janem Deckerem, CSc., místopředsedou představenstva 
zapsaná v OR u MS Praha, oddíl B, vložka 9085 
IČ: 27114112, DIČ: CZ27114112 
(dále „objednatel14)

2. zhotovitel;
Tramontáž, spol. s r.o.
se sídlem: Škroupova 170537 01 Chrudim Dl 
zapsaná u KS v Hradci Králové oddíl C, vložka 1100 
IČ: 15053881 
DIČ: CZ150 53 881 
Zastoupená:

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o 
dílo č. OSÚ/298/2010.

Č1.1
1) Smluvní strany dne 07. 07. 2010 uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „smlouva11), jejímž předmětem je 

plnění díla popsané v čl. I smlouvy v rozsahu stanoveném čl. II smlouvy.

2) Tímto Dodatkem se ruší původní ustanovení čl. 4 odst. 4.1 smlouvy a nahrazuje následujícím zněním:

4. Cena za dílo
4.1. Cena za předmět servisní činnosti dle kapitoly 3 výše uvedené servisní smlouvy se ve smyslu 
zákona č.526/90Sb stanovíjednotkové ceny bez DPH (cena za jednu činnost) takto:

Pč. Výtah
CM OP OZ

1. HVO 3000/3 2100,- 3 300,- 6 400,-

Ceny se rozumí v Kč a bude k nim připočtena DPH v zákonné výši a dopravní náklady ze 
servisního střediska.



Poznámka:
- čištění a mazání (CM), čištěním se rozumí kompletní vyčištění prohlubně výtahové šachty a 

strojovny
- odborné prohlídky (OP)
- odborné zkoušky (OZ)

3) Tímto Dodatkem se ruší původní ustanovení čl. 4 odst. 4.4 smlouvy a nahrazuje následujícím zněním:

4.4. Ceny mimogarančních oprav jsou kalkulovány v ceně 800, -Kč/hod.

4) Tímto Dodatkem se ruší původní ustanovení čl. 4 odst. 4.5 smlouvy a nahrazuje následujícím zněním:

4.5. Dopravní náklady jsou účtovány paušálem ve výši 960,- Kč/výjezd ze střediska Praha a 3.840,-
Kčhýjezd ze střediska Chrudim

5) Tímto Dodatkem se ruší původní ustanovení ěl. 4 odst. 4.6 smlouvy a nahrazuje následujícím zněním:

4.6. Ceny stanovené v článku 4 smlouvy nepostihují inflační vlivy a ostatní nevyhnutelné zvýšení 
nákladů. Inflační doložka (navýšení ceny) bude oznámena každoročně na základě inflace CSU.

i

6) Tímto Dodatkem se za stávající ustanovení čl. 10 odst. 10.3 smlouvy doplňují odstavce 10.4,10.5, 10.6 
a 10.7 smlouvyoásledujícího znění:

10.4 Odpovědnost za vady sjednaných prací se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění. Zhotovitel přejímá záruku za jakost provedeného předmětu 
díla dle čl. 3 odst. 3.1 smlouvy. Zhotovitel rovněž přejímá zodpovědnost za veškerá rizika nebo 
škody, které by vznikly na objektech uvedených v přílohách této smlouvy z důvodu nekvalitně, 
vadně provedeného díla, nebo nedodržením provedení díla.

10.5 V rozsahu neupraveném touto smlouvou se smlouva řídí dle příslušných ustanovení zákona č. 
89/2012 sb. občanský zákoník, v platném znění. Změny této smlouvy budou prováděny ve 
smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
písemnou formou na základě dohody a podpisu zástupců obou smluvních stran a to vzestupně 
číslovanými dodatky k této smlouvě.

10.6 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace 
podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění 
a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, 
byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají a též prohlašuje, že nic z obsahu této 
smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství.

10.7 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v 
platném znění. Smluvní strany berou dále na vědomí, že tato smlouva (jakož i její případný 
dodatek) nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že 
nebude-li smlouva uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. 
Objednatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů odjejího uzavření.

Čl. II.
1) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
2) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno 

vyhotovení.
3) Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými 

podpisy.
4) Součástí tohoto Dodatku jej edna příloha:



Příloha 5. 1 - lhůty plnění činností
5) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv.

V Praze dne:



PŘÍLOHA DODATKU č. 1 SS 3500

V souladu s platným zněním ČSN 274007/2021 čl.5.3.1., tabulka 1, čl. 6.2 a ČSN 274002/2018 čl. 
5.1.1., 5.2.1. tabulka 1 a příloha B, přiřazujeme jednotlivým výtahům tyto lhůty jednotlivých 
činností:

Pč. Výtah PP CM OP OZ

l.HVO 3000/3 předpis
zařazení

2 3 4 36
2 6 4 36

Zdůvodnění: podle mazacího plánu stanovujeme lhůtu dvojnásobnou.

Chrudim 01/2013



uot// foC/<[ /■'(ÁsUlU

SERVISNÍ SMLOUVA
3500

uzavřená podle § 536 a násl.Obchodního zákoníku 513/91 Sb.

l.Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 6
Čs. armády 601/23, 160 52 Praha 6 
IČ: 00063703 
DIČ: CZ00063703 
bankovní účet: 35-7003470237/0100

zastoupena na základě mandátní smlouvy BHESBShhHh
SNEO,
Na Dračkách 405/49, 162 05, Praha 6 
27114112 
CZ27114112
Ing. Alois Novák, předseda představenstva a Radek Pergl, 
člen představenstva 
Zmocněn k jednám při vlastním provádění servisních prací včetně jejich 
zadání a převzetí pan Vladimír Kirschner 
tel/fax
adresa pro korespondenci: SNEO, a.s. Nad Alejí 1876/2, 162 05 Praha 6 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 9085.

ňTfiJf-

Zhotovitel: Tramontáž, spol.s r.o. , 
Škroupova 170 
537 01 Chrudim ni
Zapsaný u KS v Hradci Králové oddíl C, vložka 1100 
Zastoup

Při vlastním provádění servisních prací jím pověřený pracovník. 
Tel/fax
Bankovní spojení!
Číslo účtu: |
IČ : 15053881 
DIČ : CZ15053881

2.Preambule

2.1 .Výchozí podklady
Kompletní průvodní dokumentace předmětu servisní činnosti vlastní zhotovitel

2.2.Identifikačnl údaje místa plnění servisní činnosti 
Název: Divadlo Spejbla a Hurvínka 
Místo: Praha 6, Dejvická 919/38 
Toto místo je i místem předání díla objednateli



2.3.Prohlášení objednatele
Objednatel prohlašuje, že má zajištěno financování servisní činnosti.

2.4.Prohlášeni zhotovitele
Zhotovitel prohlašujeme se podrobně zná dokumentaci předmětu servisní činnosti a 
podrobně se seznámil s umístěním předmětu díla a považuje je za zcela dostatečné k 
provádění servisní činnosti.

3.Předmět servisní činnosti

3.1 .Předmětem servisní činnosti je provádění servisu na výtahu objednatele v těchto 
intervalech:

Pč. Výtah CM OP OZ
l.HVN 3000/3 12 4 36

3.2.Servis bude vykonáván v souladu s ČSN 27 4002.

3.3.Havarijní služba bude vykonávána v následujícím rozsahu a intervalech.

a/ Pracovní dny v pracovní době, kterou se rozumí 7-16 hod.
Opravy - zajišťuje servisní středisko Praha do 4 hod nahlášení opravy oprávněnou 
osobou

b/ Pracovní dny mimo pracovní dobu
Opravy - zajišťuje servisní středisko Praha do 4 hodin od nahlášení opravy 
oprávněnou osobou^^^^^^^^^^^^^^H

c/ Dny pracovního volna a pracovního klidu
Opravy - zajišťuje servisní středisko Chrudim do 12ti hodin od nahlášení opravy 
oprávněnou osobou

d/ Svátky
Opravy - zajišťuje servisní středisko Chrudim do 24 hodin od nahlášení opravy 
oprávněnou osobou^^^^^^^^^^^^^

4.Cena za dílo

4.1 .Za předmět servisní činnosti dle kapitoly 3 se ve smyslu zákona č.526/1990 Sb. stanoví 
jednotkové ceny bez DPH takto:



Pč. Výtah 
1. HVN 3000/3

CM 
1 840,-

OP
2 900,-

OZ
5 600,-

Ceny se rozumí v Kč a bude k nim připočtena DPH v zákonné výši a dopravní náklady 
ze servisního střediska.
Pozn:
- čištění a mazání (CM),čištěním se rozumí kompletní vyčištění prohlubně výtahové 

šachty, strojovny.
- odborné prohlídky (OP),
- odborné zkoušky (OZ)

Limitní cena za výše uvedené servisní činnosti včetně dopravních nákladů činí
14.407,-Kč/rok.

4.2. Cena dle bodu č.l této kapitoly obsahuje veškeré náklady spojené s prováděním prací s
výjimkou použitých náhradních dílů u mimogarančních oprav a dopravních nákladů.

4.3. Ceny náhradních dílů a maziv jsou stanovený individuální kalkulací zhotovitele.

4.4. Ceny mimogarančních oprav jsou kalkulovány v ceně 460,-Kč/hod.

4.5. Dopravní náklady jsou účtovány paušálem ve výši 500,- Kč/výjezd ze střediska Praha, a
1.600,-Kč/výjezd ze střediska Chrudim.

4.6. Ceny stanovené v bodech 1,4,5 této kapitoly nepostihují inflační vlivy a ostatní
nevyhnutelné zvýšení nákladů. Inflační doložka (navýšení ceny) bude oznámena 
každoročně na základě inflace CSU.

4.7. Cenové úpravy mimo inflační doložku lze provést pouze vzájemně odsouhlaseným
písemným dodatkem této servisní smlouvy.

4.8. Ceny za opravy ve dnech pracovního volna, pracovního klidu a mimo pracovní dobu v
pracovní dny je s příplatkem 50 % z ceny celkem.

4.9. Ceny za opravy ve svátek jsou s příplatkem 100 % z ceny celkem.

S.Spolupůsobení objednatele

5.1.Objednatel poskytne za účelem plnění této servisní smlouvy bezplatně hygienická a 
sociální zařízení pro dva pracovníky zhotovitele, elektrickou energii pro provedení 
servisních prací, vytápěnou a uzamykatelnou místnost (strojovnu výtahu).

5.2.0bjednatel zajistí pracovníkům zhotovitele provádějícím servisní činnost na základě této 
servisní smlouvy přístup do prostor pracoviště(strojovna,šachta a nástupiště výtahu).

6.Spolupůsobení zhotovitele

6.1.Zhotovitel povede evidenci servisní činnosti včetně sledování termínového plném, čistém 
a mazání (CM), odborných prohlídek (OP), odborných zkoušek (OZ).
O všech vzniklých skutečnostech v předstihu informuje zmocněného zástupce 
objednatele dle kapitoly 1.



10.1.Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá strana obdrží po jednom 
výtisku.

10.2.Níže uvedená příloha je nedílnou součástí této servisní smlouvy.

10.3.Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy.

Příloha:
- Obsah provozních prohlídek, prohlídek výrobce, mazání a čištění, odborných prohlídek a

zkoušek.
- Zatřídění výtahů

V Chrudimi dne D^f,

PŘÍLOHA SS 3500


